
PACHET BURGHIE DIVERSE

I.D.: 84946734

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	44512910-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 315,10 RON - 315,10 RON

Descriere: 4932352038 - BURGHIU SDS PLUS 14/250/310MM 4932352038---2 X 52.10=104.20
4932352949 - BURGHIU SDS PLUS 14/200/260MM 4932352949---49.58 4932451638 - RULETA
C5/19 4932451638---4 X 34.45=137.80 V400/7016OP - AMBRO SP V 400ML GRI ANTRACIT
RAL7016 V400/7016OP---2 X 11.76=23.52
